
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 24 de junho de 20 1 9

Portaria n' 064/CA/2019

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretora do Colégio de Aplicação do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os servidores docentes Leila Lira Peters, Manoel Pereira R. Teixeira dos Santos,

George Luiz França, Joseane Pinto de Arruda , Nata Micaela Wakedin, Vector Julierme Santos da

Conceição para sob a presidência de a primeira comporem a Comissão de revisão da Normativa de

Pesquisa e Extensão do CA/UFSC.
Os servidores docentes titulares terão carga horária de duas horas para as atividades da

comissão.

Essa portaria tem validade de 1( um ) ano com efeito retroativo a contar de 3 1/12/201 8.

Edson Soube de Ateu do
Dlretor Geral

''!&$êÊIBm;H"
SIAPB 1 1+3 1 i8

l

/ l

coNE: (48) 372i-95õi / rAX: (48) 37211-9õ91 / !!Ela;zzwww !Ísc:br / e-mail : colegioaplicacao@ca.ufsc.br


